
 

UCHWAŁA Nr VIII/45/07 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 30 maja 2007 r.  

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zwolnie ń od podatku od nieruchomo ści.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm., Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 
2007 r. Nr 48, poz. 327), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 884 ze zm., Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

 
 

 
§ 1. W uchwale Nr XXXIII/186/05 Rady Gminy Lubawa z dnia 29.12.2005 r. w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:   
1) w § 2 wyrazy „100 tysięcy euro” zastępuje się wyrazami „200 tysięcy euro brutto.” 
2) § 4 otrzymuje brzmienie:  
„§ 4 Pomoc udzielana przedsiębiorcom na podstawie niniejszej uchwały jest pomocą de minimis i będzie 

udzielana zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie 
stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z 28 grudnia 2006 r.).” 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
             Jan Laskowski  
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


